
 
Tampereen Lastenklinikan Tuki ry kerää parhaillaan varoja Taysin uuden lastensairaalan 
varustamiseen. Sairaala valmistuu vuonna 2019 ja otetaan käyttöön 2020. Sinne kootaan kaikki 
lasten ja nuorten erikoissairaanhoito ja -tutkimus. 
 
Pääkeräyskohteenamme vuonna 2017 ovat olleet vastasyntyneiden teho-osastolle tulevat 
"älylasit", joiden hankintahinnasta puuttuu vielä n. 10.000 €. Älylasiratkaisun hinta on 
kokonaisuudessaan 180.000 €. Niitä ei hankita verovaroin, vaan hankinta edellyttää 
lahjoitusvaroja. 
 
Älylasit ovat tehohoitomoduulien väliseiniin tulevaa teknologiaa, jonka avulla lasiseinät saadaan 
yhdellä hoitajan napin painalluksella muuttumaan läpinäkymättömäksi moduuli kerrallaan, jolloin 
muiden tehohoidossa olevien pikkuisten tarkkailu ei vaarannu. Läpinäkymätön lasi turvaa 
perheelle ja heidän pikkuiselleen yksityisyyden hetkiä silloin kun tilanne niin sallii. 
 
Tällä hetkellä tilanne vastasyntyneiden tehohoitohuoneessa on, että keskoskaapit ovat kaikki 
samassa tilassa. Siellä on lääkäreitä, hoitajia, vanhempia, hoitolaitteita ja pikkuisen potilaat ilman 
mitään mahdollisuutta rauhaan ja yksityisyyteen. Myös keskosvauvojen leikkaukset tehdään tässä 
tehohoitohuoneessa, jolloin kaikkien vauvaansa katsomassa olevien vanhempien on lähdettävä. 
Tähän tilanteeseen saamme muutoksen älylasimoduulien avulla, eikä potilasturvallisuus vaarannu 
vaan paranee. Yhdessä moduulissa on aina yksi vauva ja hänen vanhempansa silloin kun ovat 
paikalla. Näin myös elämästään taisteleva pikkuinen saa rauhaa toipua, kasvaa ja parantua. 
 
Todellakin, tästä hankinnasta puuttuu vielä n 10.000 €, jonka toivoisin että Pirkanmaan Lions 
Clubit yhteisesti keräisivät ja lahjoittaisivat tähän tärkeään kohteeseen alkukevään 2018 aikana. 
Samalla voimme saada aikaan merkittävän uutisen, joka taas hyödyttää Lions -järjestöä tekemällä 
julkiseksi kaikkea sitä hyvää mitä teemme. Lionsit siis hoitaisivat tämän keräyksen maaliin. 
 
Laitan tähän vielä pienen powerpoint -esityksen mukaan ja linkin älylasiratkaisuun niin saat 
käsityksen miten merkittävästä asiasta on kyse. 
 
https://klh-glass.fi/referenssit/ 
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